licti i ‘li,1)47teict Q°7-t-t;~

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OMC141-Ct

PORTARIA N° 36/2015-L
De 10 de fevereiro de 2015.

Dispõe sobre nomeação da Assessora Comu-
nicação Social a Sra. LILIAM ARAUJO SILVA
DE ARRUDA ROSA.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos da Lei n° 3.013, de 29/12/2006 e
suas alterações, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica nomeada para o cargo de Asses-
sora de Comunicação Social, de livre provimento e exoneração, referência 8,
lotada no Gabinete do Presidente, a senhora Liliam Araujo Silva de Arruda Ro-
sa, portadora do RG. n° 27.820.645-1.

Art 2° O cargo de que se trata o artigo anteri-
or será remunerado com Adicional de Função de 15% (quinze por cento) calcu-
lado sobre o vencimento.

sua publicação.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de

Câmara Municipal da Estância Turística de São
oque, 10 de fevereiro de 2015.

VIO A DRADE DE BRITO
Presidente

MARCOS AUG 	SSA • 1141ZUJ •
1° Vice-Presi ente

MAURO SAL

SGUEGLIA DE GÓES 	ISRAEL
1° Secretário

2 Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 18-L, de 10/02/2015):

MAURAÇY MORAES D OLIVEIRA
Diretor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 10/02/2015 - 12:00:19 00926/2015

	Page 1